[image: ГЕРБ РАЙОНА]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2018
	г. Красный Холм
	№ 213

	  О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Краснохолмский район Тверской области, утвержденный постановлением Администрации Краснохолмского района от 20.07.2017 № 77.

   В связи  с выполнением кадастровых работ  в отношении объектов недвижимости -   межпоселенческих дорог и автоподъездов   общего пользования местного значения, расположенных на территории Краснохолмского района Тверской области вне границ населенных пунктов, Администрация Краснохолмского района постановляет:

1. Внести  изменения в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  Краснохолмский район Тверской области, утвержденный постановлением Администрации Краснохолмского района от 20.07.2017 № 77 «Об утверждении Перечня межпоселенческих автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Краснохолмский район Тверской области», изложив его в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Краснохолмского района в сети Интернет.

	Глава района
	В.Ю. Журавлев

Приложение
к постановлению администрации Краснохолмского района
от  24.10.2018 №  213

ПЕРЕЧЕНЬ
автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Краснохолмский  район Тверской области

	[bookmark: _GoBack] п/п
	Наименование автомобильной дороги или улицы
	Идентификационный номер
	Протяженность,
м
	Класс автомобильной дороги
	Категория автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	дорога Бортница – Боярское
	28-232 ОП МР 001
	335
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	2
	дорога   Большое Рагозино-Хвощино
	28-232 ОП МР 002
	4300
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	3
	подъезд к д. Малое Рагозино
	28-232 ОП МР 003
	172
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	4
	дорога Малое Рагозино-Кузьминское
	28-232 ОП МР 004
	  1117
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	5
	подъезд   к д. Мокрени
	28-232 ОП МР 005
	 325
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	6
	дорога Высокуша – Бабино - Полежаиха
	28-232 ОП МР 006
	1775
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	7
	подъезд  к д. Путилово
	28-232 ОП МР 007
	404
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	8
	подьезд к д. Григорово
	28-232 ОП МР 008
	  1496
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	9
	подъезд к д. Бибирево
	28-232 ОП МР 009
	  449
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	10
	подъезд к д.  Деревково
	28-232 ОП МР 010
	303
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	11
	подъезд  к д. Холмцы
	28-232 ОП МР 011
	235
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	12
	дорога Холмцы – Завидово
	28-232 ОП МР 012
	550
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	13
	подъезд к д. Ведерница
	28-232 ОП МР 013
	282
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	14
	подъезд к д. Пальниково
	28-232 ОП МР 014
	450
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	15
	дорога Глебени - Буньково
	28-232 ОП МР 015
	1225
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	16
	дорога Глебени – Костево
	28-232 ОП МР 016
	1000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	17
	дорога Ивакино – Пронино
	28-232 ОП МР 017
	615
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	18
	подъезд к д. Новорощино
	28-232 ОП МР 018
	681
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	19
	дорога Хвощино-Володино
	28-232 ОП МР 019
	2710
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	20
	дорога Черная – Брагино
	28-232 ОП МР 020
	274
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	21
	дорога Черная -Рычманово
	28-232 ОП МР 021
	323
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	22
	дорога Хабоцкое – Лизиково
	28-232 ОП МР 022
	1296
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	23
	дорога Семеновское-  Красново
	28-232 ОП МР 023
	471
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	24
	подъезд к д. Хребтово
	28-232 ОП МР 024
	198
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	25
	дорога Мартыново – Осташково
	28-232 ОП МР 025
	  2000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	26
	дорога Васильки-Потешкино
	28-232 ОП МР 026
	  847
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	27
	Дорога Братское-Башарово
	28-232 ОП МР 027
	2281
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	28
	дорога Бекрени – Васьки
	28-232 ОП МР 028
	1780
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	29
	дорога Бекрени – Лопатиха
	28-232 ОП МР 029
	1000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	30
	дорога Рачево – Седнева
	28-232 ОП МР 030
	445
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	31
	дорога   Пахирево – Утехово
	28-232 ОП МР 031
	390
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	32
	дорога Гаврилово – Пруды
	28-232 ОП МР 032
	1500
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	33
	дорога Большая Погорелка - Муравьево
	28-232 ОП МР 033
	2070
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	34
	дорога Большая Погорелка - Остров
	28-232 ОП МР 034
	1110
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	35
	дорога Ульянино – Сутоки
	28-232 ОП МР 035
	830
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	36
	подъезд к д. Гущино
	28-232 ОП МР 036
	400
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	37
	подъезд  к д. Суслово
	28-232 ОП МР 037
	300
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	38
	дорога Ульянино-Костино
	28-232 ОП МР 038
	1000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	39
	дорога  Мартыново-Дулово
	28-232 ОП МР 039
	500
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	40
	дорога  Огибалово-Кожанково
	28-232 ОП МР 040
	1500
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	41
	дорога  Мартыново-Поповка
	28-232 ОП МР 041
	2000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	42
	дорога  Лаптево-Кокошкино
	28-232 ОП МР 042
	1000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	43
	дорога  Поповское-Лапшино
	28-232 ОП МР 043
	2000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	44
	дорога  Бекрень-Гришки
	28-232 ОП МР 044
	3000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	45
	подъезд к д. Лобнево
	28-232 ОП МР 045
	101
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	46
	дорога  Желобни-Фролятино
	28-232 ОП МР 046
	2000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	47
	дорога  Дор-пос. Северный
	28-232 ОП МР 047
	1500
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	48
	дорога  Струбищи-Куднево
	28-232 ОП МР 048
	2700
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	49
	дорога  Хабоцкое-Юрицево
	28-232 ОП МР 049
	3000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	50
	дорога  Ульянино-Быковищи
	28-232 ОП МР 050
	2000
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	51
	подъезд к д. Селилово
	28-232 ОП МР 051
	2060
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	52
	Автоподъезд к д. Рыжково
	28-232 ОП МР 052
	199
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	53
	Автоподъезд к д. Рачево
	28-232 ОП МР 053
	973
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	54
	Автоподъезд к д. Покровское
	28-232 ОП МР 054
	900
	обычная автомобильная дорога, не скоростная
	IV

	итого

	62372

image1.png